
 

Uchwała nr XXXI/273/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż wolnego lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 28 ust. 1,  ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),                          

Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wyraża zgodę na zbycie wolnego lokalu  mieszkalnego  stanowiącego własność Gminy 

Poniec położonego w Poniecu przy ul. Harcerskiej nr 3/1 zlokalizowanego na działce 

ewidencyjnej nr 647/4 o powierzchni 0.0270 ha i nr 648/4 o powierzchni 0.0915 ha – obręb 

Śmiłowo, zapisanej w księdze wieczystej  KW nr  PO1Y/00045660/1.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


